

# TOBB ETÜ MED bir dizi etkinliğe imza attı

TOBB ETÜ Mezunlar Derneği (MED), üniversiteyi, öğrencileri ve mezunları bir araya getiren bir diz organizasyon gerçekleştirdi. TOBB ETÜ MED, **mezunlar arasında iletişimi, işbirliğini ve dayanışmayı sağlayacak bir mecra özelliğiyle üyelerine benzersiz fırsatlar sunarken**, toplumsal sorumluluk projelerini de unutmuyor.



**G**eçtiğimiz aylarda TOBB ETÜ Mezunlar Derneği (MED), bir dizi organizasyonla üniversiteyi, öğrencileri ve mezunları bir araya getirdi. TOBB ETÜ MED, mezunların üniversiteye sahip çıkarak TOBB ETÜ'nün diploma değerinin önümüzdeki yıllarda da devamını sağlaması için mezunların bir çatı altında toplanabileceği ve faaliyetlerini sürdürebileceği bir oluşum. Dolayısıyla TOBB ETÜ MED çatısı altında başarılı birçok proje üreterek ve bunlara yenilerini ekleyerek eğitim kalitesini aynı zamanda yaşamındaki başarı çitasını daha da yukarılara taşımaya hedefliyor. TOBB ETÜ MED, düzenlediği her etkinlikle, "Bunu birlikte yapabiliriz" düşüncesiyle üyelerini birlikte fikirler, projeler üretmeye davet ediyor.

## TOBB ETÜ MED MEZUN-ÖĞRENCİ BULUŞMASI VE MANTI GÜNÜ ETKİNLİĞİ

TOBB ETÜ MED, TOBB ETÜ'nün Sosyal Tesisler Binası'nda 30 Ocak 2015 tarihinde "Mezun-Öğrenci Buluşması ve Manti Günü" etkinliği gerçekleştirdi. Beğendik Yiyecek İçecek Limited Şirketi ile Coca-Cola İçecek AŞ'nin sponsorluğunda yapılan "Mezun-Öğrenci Buluşması ve Manti Günü" etkinliği, TOBB ETÜ mezunlarının ve öğrencilerinin yoğun katılımına sahne oldu.

TOBB ETÜ Rektörü Prof. Dr. Adem Şahin başta olmak üzere bazı fakültelerin dekanları ile hocaları da etkinliğe katılım sağlayan 350'ye yakın TOBB ETÜ mezununu ve öğrencisini yalnız bırakmadı.

TOBB ETÜ MED Yönetim Kurulu düzenlenen etkinliğin temel amacını şöyle dile getirdi:

"Kamuda, özel sektörde, aile şirketinde çalışan, kendi işini kurmuş olan ya da akademik alanda ilerleyen TOBB ETÜ mezunlarımızın, mezun oldukları bölümlere göre öğrencilerle



▲ TOBB ETÜ MED Yönetim Kurulu Başkanı Burak Tolga Terzi.



▲ TOBB ETÜ Öğrenci Konseyi Başkanı Raşit Özmen.

bir araya gelerek, mezun olduklarında kariyer olarak nasıl bir yol izleyebileceğini kaynağından öğrenmesi, mezunlarımızın da sahip olduğu tecrübe ve birikimi öğrencilere aktarması olarak belirlendi.”

Öğrenci Konseyi Başkanı Raşit Özmen’in açılış konuşmasıyla başlayan program, TOBB ETÜ MED Yönetim Kurulu Başkanı Burak Tolga Terzi’nin mezunlara ve öğrencilere hitabının ardından TOBB ETÜ MED’in işleyişi hakkında bilgi vermesiyle devam etti.

Program sonunda TOBB ETÜ MED üyeleri arasında yapılan çekilişte, NeoLife Club’den bir ay boyunca kullanabilecekleri üyelik, N11.com’dan indirim çekleri, Sarar marka kravatlar, TOBB ETÜ MED logolu kupalar, girişimci mezunlardan Kemal Selçuk’un kurmuş olduğu Odadan Kaçış oyununa bilet, Mavi Tuna pastanesinden çift kişilik kahvaltı armağan edildi.

TOBB ETÜ MED Yönetim Kurulu Başkanı Burak Tolga Terzi yaptığı açıklamada, “Etkinlik temel amacına ulaşmış olup,

TOBB ETÜ’lü mezun ve öğrencilerden aldığımız geri dönüşler TOBB ETÜ MED olarak bizleri onure etmiştir” dedi.

▼ TOBB ETÜ Rektör Vekili Prof. Dr. Adem Şahin, TOBB ETÜ Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Vedat Özsoy, TOBB ETÜ Fen-Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Yusuf Sarınoy, Ortak Eğitim ve Kariyer Geliştirme Koordinatörü Ziya Sülünbe ile İdari İşler Müdürü Metin Karacaer.

### TOBB ETÜ MED ÜYELERİYLE HUZUREVİNDE

TOBB ETÜ Mezunlar Derneği bünyesinde faaliyet gösteren Sosyal Dayanışma Komitesi ile Etkinlik ve Organizasyon Komitesi 7 Mart 2015 tarihinde Ankara Başkent Vizyon Huzurevi’ne ziyarette bulundu. Komitelerin Başkan ve üyelerinin yanı sıra TOBB ETÜ mezunlarının da katılımıyla gerçekleşen ziyaret keyifli ve duygusal anlara sahne oldu.

TOBB ETÜ MED Yönetim Kurulu, Huzurevi ziyaretini yönelik şu açıklamayı yaptı: “Huzurevinde, sağlığı yerinde olan yaşlıların yanı sıra bakıma muhtaç olan büyüklerimiz de bulunmaktaydı. Ankara Başkent Vizyon Huzurevi’nde yaşamını devam ettiren sakinlerle sohbet ederek anılarını dinleyen mezunlarımız, yaşlılarımızın yalnızlıklarına bir nebze olsun ortak olduk. Organizasyonumuz sırasında yaşlıları odalarında ziyaret eden mezunlarımız, huzurevi sakinlerine TOBB ETÜ MED adına küçük hediyeler armağan etti.

TOBB ETÜ MED olarak, toplumsal dayanışmanın önemli göstergelerinden birinin yaşlıların karşılaşılabileceği sorunların en aza indirilmesi ve bunların çözümüne ulaşabilme olanaklarının sunulması olduğunu düşünmekteyiz. Mustafa Kemal Atatürk’ün de dediği gibi, ‘Bir milletin yaşlı vatandaşlarına ve emeklilerine karşı tutumu; o milletin yaşama kudretinin en önemli kıstasıdır. Geçmişte çok güçlüyken,





tüm gücüyle çalışmış olanlara karşı minnet hissi duymayan bir milletin, geleceğe güvenle bakmaya hakkı yoktur.’

Her birey için değişik anlam ve öneme sahip olan yaşlılık sürecinin, hayatın çok özel bir dönemi olduğunun bilincindeyiz. ‘Yaşlılarımız; dün ile bugün arasında köprü kuran, kültürümüzü ve değerlerimizi yarınlara taşımamızı sağlayan en değerli varlıklarımız’ düşüncesiyle TOBB ETÜ MED olarak değerli büyüklerimize yönelik yaptığımız bu ziyaretleri belirli aralıklarla gerçekleştirmeyi planlamaktayız.”

### TOBB ETÜ MED “LİDERLİK KAMPİ’15” DE YERİNİ ALDI

TOBB ETÜ Endüstri ve Verimlilik Topluluğu’nun düzenlediği “Liderlik Kampı’15” etkinliği 18-20 Mart 2015 tarihleri arasında gerçekleştirildi.

TOBB ETÜ Endüstri ve Verimlilik Topluluğu’nun her yıl geleneksel hale getirip düzenlemiş olduğu “Liderlik Kampı’15” in açılışı bu yıl Çanakkale Deniz Zaferi’nin 100. Yılı münasebetiyle şehitlerin ve gazilerin anısına saygı duruşuyla başladı.

“Liderlik Kampı’15”de aralarında TAI Genel Müdürü Muharrem Dörtkaşlı, Deloitte Türkiye CEO’su Hüseyin Gürer, Vatan Bilgisayar’ın sahibi Hasan Vatan, Onedio.com’un CEO’su Kaan Kayabalı ve daha birçok büyük firma ile kurumun üst düzey yöneticileri, çalışanları katıldı. Oyuncu Gupse Özay da katılımıyla etkinliği renklendirdi.

Ayrıca TOBB ETÜ Makine Mühendisliği Bölümü’10 mezunu, TOBB ETÜ MED Yönetim Kurulu Üyesi ve TAI Tasarım Mühendisi Rabia Çiğdem Usta konuşmacı olarak bu anlamlı güne destek veren konuklar arasında yer aldı.

Konuşmasında, TOBB ETÜ’den mezun olmaya hazırlanan katılımcı öğrencilere iş hayatına nasıl atıldığına yönelik bilgi veren Usta, edindiği tecrübeleri de öğrencilerle paylaştı. Çalışma yaşamın yanı sıra gönüllü olarak yürüttüğü TOBB ETÜ MED Yönetim Kurulu üyeliği görevine de devam eden Usta, TOBB ETÜ’lü öğrencilere TOBB ETÜ MED’in yapmış olduğu çalışmaları anlatarak, mezun olmaya hazırlanan öğrencileri TOBB ETÜ ruhunu devam ettirebilmeleri için TOBB ETÜ MED’e üye olmaya davet etti.

### NeoLife Club’dan hediye kazanan TOBB ETÜ mezunları.



▲ TOBB ETÜ Özel Kalem Buse Turpcu, TOBB ETÜ MED Mali ve İdari İşler Sorumlusu Tuğçe Bayraktar, TOBB ETÜ MED Web ve İletişim Sorumlusu Gülşah Paksoy.

### TOBB ETÜ MED MEZUNLARIYLA BİRLİKTE KAHVALTI BULUŞMASI

29 Mart 2015 tarihi itibarıyla TOBB ETÜ MED’in anlaşmalı kurumlarına dâhil olan Çukurambar Evin Döner Restoran’da “TOBB ETÜ MED Kahvaltı Buluşması” gerçekleştirildi.

TOBB ETÜ MED Yönetim Kurulu, “TOBB ETÜ MED bünyesinde yer alan Etkinlik ve Organizasyon Komitesi tarafından organize edilen kahvaltıda mezunlarımızla bir araya gelerek, keyifli saatler yaşandı.

Organizasyonumuz sonrasında mezunlarımızdan aldığımız geri dönüşler oldukça güzeldi. TOBB ETÜ MED olarak bu tarz etkinliklerimizi devam ettirmeyi planlıyoruz” açıklamasında bulundu.